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4 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Digitálny mikrometer QuantuMike IP65

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť Výstup dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

293-140-40
Digitálny mikrometer 

QuantuMike IP65
0 – 25 mm 0,001 mm ± 1 µm Áno SA 06AGQ001A 264-622 02AZF960 380,00 € 280,00 €

293-141-40
Digitálny mikrometer 

QuantuMike IP65
25 – 50 mm 0,001 mm ± 1 µm Áno SA 06AGQ001A 264-622 02AZF960 468,00 € 350,00 €

293-142-40
Digitálny mikrometer 

QuantuMike IP65
50 – 75 mm 0,001 mm ± 2 µm Áno SA 06AGQ001A 264-622 02AZF960 556,00 € 410,00 €

293-143-40
Digitálny mikrometer 

QuantuMike IP65
75 – 100 mm 0,001 mm ± 2 µm Áno SA 06AGQ001A 264-622 02AZF960 628,00 € 470,00 €

•	 Vreteno sa pohybuje štyrikrát rýchlejšie ako pri štandardnom mikrometri. Stúpanie vretena 2 mm/otáčku.

•	 Funkcia upozornenia na kalibráciu pomáha pri efektívnom riadení meracích prístrojov.

•	 Podpora obojsmernej sériovej komunikácie Digimatic S1.

Digitálny strmeňový mikrometer IP65

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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5Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny krok Presnosť Výstup dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová cena €
Vysielač Konektor

293-821-30
Cenovo výhodný 

digitálny mikrometer
0 – 25 mm 0,001 mm ± 2 µm Žiadny 190,00 € 150,00 €

293-240-30
Digitálny mikrometer 

IP65
0 – 25 mm 0,001 mm ± 1 µm Žiadny 244,00 € 193,00 €

293-241-30
Digitálny mikrometer 

IP65
25 – 50 mm 0,001 mm ± 1 µm Žiadny 342,00 € 271,00 €

293-230-30
Digitálny mikrometer 

IP65
0 – 25 mm 0,001 mm ± 1 µm Áno B 06AFM380B 264-622 02AZF310 315,00 € 249,00 €

293-231-30
Digitálny mikrometer 

IP65
25 – 50 mm 0,001 mm ± 1 µm Áno B 06AFM380B 264-622 02AZF310 373,00 € 295,00 €

293-963-30
Digitálny mikrometer 

IP65, súprava 4 ks
0 – 100 mm 0,001 mm Áno B 06AFM380B 264-622 02AZF310 1 810,00 € 1 433,00 €

•	 Jednoduchý dizajn bez výstupu dát. (293-821-30)

•	 Krytie IP65 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu. (okrem 293-821-30)

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny. (okrem 293-821-30)

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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6 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Digitálny mikrometer Quickmike IP65

•	 S posuvom/otáčaním bubienka 10 mm, vreteno 
bez rotácie.

•	 Krytie IP65 pre vynikajúcu odolnosť proti vode 
a prachu.

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje 
použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých 
dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny.

•	 Vysoko presný mikrometer s digitálnym krokom 0,0001 mm.

•	 Mimoriadne pevný rám a vysoko výkonný mechanizmus 
s konštantnou silou 7 – 9 N.

Digitálny mikrometer s vysokou presnosťou

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

293-666-20
Digitálny ABS mikrometer 
Quickmike

0 – 30 mm 0,001 mm ± 2 µm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 587,00 € 465,00 €

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ konek-

tora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

293-100-20
Digitálny mikrometer s 
vysokou presnosťou

0 – 25 mm 0,0001 mm ± 0,5 μm Áno B 06AFM380B 02AZD880G 02AZD790B 2 006,00 € 1 588,00 €

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

*USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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7Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

•	 Pre strmeňový mikrometer s rozsahom 0 – 100 mm.

•	 Typ s nastaviteľným sklonom.
•	 Malý štandardný dizajn.

•	 S 9,5 mm upínaním.

•	 Plochý alebo guľový koniec vretena.

Hlavice a doplnky pre mikrometre

Analógový vonkajší mikrometer

193-101

103-137

156-101-10

Obj.č. Popis Poznámka
Merací 
rozsah: 

Veľkosť dielika 
na stupnici

Presnosť
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

193-101 Strmeňový mikrometer s počítadlom 0 – 25 mm 0,01 mm ± 2 µm 155,00 € 119,00 €

103-137 Analógový strmeňový mikrometer Ekonomický dizajn 0 – 25 mm 0,01 mm ± 2 µm 59,00 € 47,00 €

103-138 Analógový strmeňový mikrometer Ekonomický dizajn 25 – 50 mm 0,01 mm ± 2 µm 84,00 € 67,00 €

103-913-50 Analógový strmeňový mikrometer, súprava 6 ks Ekonomický dizajn 0 – 150 mm 0,01 mm 598,00 € 479,00 €

102-301 Analógový strmeňový mikrometer Konštrukcia s tepelnoizolačnou doskou 0 – 25 mm 0,01 mm ± 2 µm 74,00 € 58,00 €

102-302 Analógový strmeňový mikrometer Konštrukcia s tepelnoizolačnou doskou 25 – 50 mm 0,01 mm ± 2 µm 97,00 € 76,00 €

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Veľkosť dielika 
na stupnici

Katalógová 
cena €

Akciová cena €

156-101-10 Stojan pre mikrometer, typ s nastaviteľným uhlom 70,00 € 56,00 €

148-104-10 Mikrometrická hlava, malý štandardný typ s plochým koncom vretena 0 – 13 mm 0,01 mm 63,00 € 50,00 €

148-801-10 Mikrometrická hlava, malý štandardný typ s guľovým koncom vretena 0 – 13 mm 0,01 mm 64,00 € 50,00 €

Okrem 193-101 a 103-913-50 (>50 mm)
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8 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Digitálne ABS posuvné meradlo odolné 
chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67

Obj.č. Popis Merací rozsah: Digitálny krok Výstup dát Špeciálna funkcia
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

500-706-20 Digitálne ABS posuvné meradlo odolné chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67 0 – 150 mm 0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer 202,00 € 149,00 €

500-709-20 Digitálne ABS posuvné meradlo odolné chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67 0 – 150 mm 0,01 mm Žiadny Okrúhly hĺbkomer 203,00 € 158,00 €

500-707-20 Digitálne ABS posuvné meradlo odolné chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67 0 – 200 mm 0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer 279,00 € 219,00 €

500-708-20 Digitálne ABS posuvné meradlo odolné chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67 0 – 300 mm 0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer 401,00 € 312,00 €

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Výstup 
dát

Špeciálna 
funkcia

Typ 
konektora

USB kábel*
Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €Vysielač Pripojenie

500-716-20
Digitálne ABS posuvné meradlo odolné 

chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67
0 – 150 mm 0,01 mm Áno

Plochý 

hĺbkomer
A 06AFM380A 264-620 02AZF310 256,00 € 203,00 €

500-717-20
Digitálne ABS posuvné meradlo odolné 

chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67
0 – 200 mm 0,01 mm Áno

Plochý 

hĺbkomer
A 06AFM380A 264-620 02AZF310 325,00 € 253,00 €

500-718-20
Digitálne ABS posuvné meradlo odolné 

chladiacej kvapaline s triedou ochrany IP67
0 – 300 mm 0,01 mm Áno

Plochý 

hĺbkomer
A 06AFM380A 264-620 02AZF310 427,00 € 333,00 €

•	 Štandardné digitálne posuvné meradlo.

•	 ABS stupnica nevyžaduje po zapnutí žiadne pôvodné nastavenie a nemá žiadny limit pre rýchlosť odozvy.

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Výstup 
dát

Špeciálna funkcia
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

500-161-30
Digitálne posuvné meradlo 

ABS AOS
0 – 150 mm 0,01 mm Áno Plochý hĺbkomer C 06AFM380C 264-621 02AZF300 171,00 € 135,00 €

500-162-30
Digitálne posuvné meradlo 

ABS AOS
0 – 200 mm 0,01 mm Áno Plochý hĺbkomer C 06AFM380C 264-621 02AZF300 241,00 € 188,00 €

500-205-30
Digitálne posuvné meradlo 

ABS AOS
0 – 300 mm 0,01 mm Áno plochý hĺbkomer C 06AFM380C 264-621 02AZF300 338,00 € 263,00 €

Obj.č. Popis Merací rozsah: Digitálny krok Výstup dát Špeciálna funkcia
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

500-181-30 Digitálne posuvné meradlo ABS AOS 0 – 150 mm 0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer 134,00 € 99,00 €

500-184-30 Digitálne posuvné meradlo ABS AOS 0 – 150 mm 0,01 mm Žiadny Okrúhly hĺbkomer 134,00 € 101,00 €

500-196-30 Digitálne posuvné meradlo ABS AOS 0 – 6“/0 – 150 mm 0,0005“/0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer / vrúbkované ručné koliesko 148,00 € 111,00 €

500-182-30 Digitálne posuvné meradlo ABS AOS 0 – 200 mm 0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer 215,00 € 168,00 €

500-197-30 Digitálne posuvné meradlo ABS AOS 0 – 8“/0 – 200 mm 0,0005“/0,01 mm Žiadny Plochý hĺbkomer / vrúbkované ručné koliesko 228,00 € 171,00 €

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

•	 Krytie IP67 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu.

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny.

•	 ABS stupnica nevyžaduje po zapnutí žiadne pôvodné nastavenie a nemá žiadny limit pre rýchlosť odozvy.

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Digitálne ABS posuvné meradlo, štandardný typ
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9Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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10 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny krok
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

551-331-20
Digitálne posuvné meradlo ABS 

s hrotom/štandardné čeľuste IP67
0 – 300 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 264-620 02AZF310 596,00 € 454,00 €

•	 Meracie plochy v tvare noža umožňujú vykonávať vonkajšie merania.

•	 Stupnica ABS: žiadne nastavenie nulového bodu ani rýchlostné limity.

Obj.č. Popis Merací rozsah:
Digitálny 

krok
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtové pripojenie* Katalógová 
cena €

Akciová cena €
Vysielač Pripojenie

551-204-10
Digitálne posuvné meradlo ABS, 

zaoblené/štandardné čeľuste
0 – 500 mm 0,01 mm Áno C 06AFM380C 02AZD880G 02AZD790C 960,00 € 748,00 €

551-207-10
Digitálne posuvné meradlo ABS, 

zaoblené/štandardné čeľuste
0 – 1 000 mm 0,01 mm Áno C 06AFM380C 02AZD880G 02AZD790C 1 594,00 € 1 242,00 €

•	 Meracie plochy v tvare noža umožňujú vykonávať vonkajšie merania.

•	 Krytie IP67 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu.

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých 
dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny.

Digitálne posuvné meradlo ABS, zaoblené/
štandardné čeľuste

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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11Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Obj.č. Popis Merací rozsah: Veľkosť dielika na stupnici Špeciálna funkcia
Katalógová 

cena €
Akciová cena €

530-101 Štandardné posuvné meradlo 0 – 150 mm 0,05 mm 38,00 € 29,00 €

530-104 Štandardné posuvné meradlo 0 – 150 mm / 0 – 6“ 0,05 mm, 1/128“ 39,00 € 31,00 €

530-122 Štandardné posuvné meradlo 0 – 150 mm 0,02 mm 46,00 € 36,00 €

530-312 Štandardné posuvné meradlo 0 – 150 mm / 0 – 6“ 0,02 mm, 0,001“ 71,00 € 54,00 €

530-123 Štandardné posuvné meradlo 0 – 200 mm 0,02 mm 75,00 € 58,00 €

530-124 Štandardné posuvné meradlo 0 – 300 mm 0,02 mm 229,00 € 178,00 €

531-101 Štandardné posuvné meradlo 0 – 150 mm 0,05 mm S pružinovou aretáciou 53,00 € 41,00 €

531-122 Štandardné posuvné meradlo 0 – 150 mm / 0 – 6“ 0,05 mm, 1/128“ S pružinovou aretáciou 47,00 € 37,00 €

Digitálne posuvné meradlo ABS IP66 
z uhlíkových vlákien

Štandardné 
posuvné meradlo

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny krok
Výstup 

dát
Typ konek-

tora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

552-305-10
Digitálne posuvné meradlo ABS 

IP66 z uhlíkových vlákien
0 – 1 500 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 02AZD730G 02AZD790A 2 418,00 € 1 884,00 €

•	 Odľahčená verzia s hmotnosťou iba 2,16 kg.

•	 Krytie IP66 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu. 

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých 
dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny.

•	 Ultra hladké kĺzanie.

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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12 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Digitálny ABS hĺbkomer

Obj.č. Popis Merací rozsah: 
Digitálny 

krok
Výstup dát

Typ 
konektora

USB kábel*
Bezdrôtové pripojenie* Katalógová 

cena €
Akciová cena €

Vysielač Pripojenie

571-201-30 Digitálny hĺbkomer ABS AOS 0 – 150 mm 0,01 mm Áno C 06AFM380C 264-621 02AZF300 406,00 € 316,00 €

571-202-30 Digitálny hĺbkomer ABS AOS 0 – 200 mm 0,01 mm Áno C 06AFM380C 264-621 02AZF300 490,00 € 382,00 €

571-203-30 Digitálny hĺbkomer ABS AOS 0 – 300 mm 0,01 mm Áno C 06AFM380C 264-621 02AZF300 500,00 € 390,00 €

•	 Meracie plochy sú tvrdené a mikrobrúsené.

•	 ABS stupnica nevyžaduje po zapnutí žiadne pôvodné 
nastavenie a nemá žiadny limit pre rýchlosť odozvy.

Analógové posuvné meradlá na špeciálne účely

Obj.č. Popis Merací rozsah: Veľkosť dielika na stupnici Katalógová cena € Akciová cena €

536-101 Posuvné meradlo s posuvnou čeľusťou 0 – 150 mm 0,05 mm 320,00 € 272,00 €

536-172 Štandardné posuvné meradlo s háčikom 0 – 200 mm 0,02 mm 712,00 € 605,00 €

536-221 Posuvné meradlo orysovacieho typu s karbidovými čeľusťami 0 – 150 mm 0,05 mm 173,00 € 147,00 €

536-222 Posuvné meradlo orysovacieho typu s karbidovými čeľusťami 0 – 200 mm 0,05 mm 209,00 € 178,00 €

•	 Posuvné meradlá na špeciálne účely.

offsetový typ
536-101

háčikový typ
536-172

ryhovací typ s karbidovými čeľusťami
536-221 | 536-222

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA



13Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Obj.č. Popis Merací rozsah: 
Digitálny 

krok
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtové pripojenie* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

573-191-30
Digitálne posuvné meradlo ABS s 

konštantnou meracou silou
0 – 180 mm 0,01 mm Áno C 06AFM380C 264-621 02AZF300 1 091,00 € 927,00 €

573-635-20
ABS digitálne posuvné meradlo s čeľusťami 

v tvare ostria, IP67
0 – 150 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 264-620 02AZF310 742,00 € 631,00 €

573-643-20
Digitálne posuvné meradlo ABS s nožovou 

hranou, IP67
10,1 – 200 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 02AZD730G 02AZD790A 845,00 € 718,00 €

573-648-20
Digitálne posuvné meradlo s meracími 

hrotmi zalomenými smerom von IP67
20,1 – 170 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 264-620 02AZF310 782,00 € 665,00 €

573-654-20
Digitálne posuvné meradlo ABS pre meranie 

v drážkach so špicatými hrotmi, IP67
0 – 150 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 264-620 02AZF310 767,00 € 652,00 €

573-662-20
Digitálne posuvné meradlo ABS na meranie 

hrúbky rúrok IP67
0 – 150 mm 0,01 mm Áno A 06AFM380A 264-620 02AZF310 655,00 € 557,00 €

•	 Posuvné meradlá na špeciálne účely.

•	 Krytie IP67 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu. (Okrem 573-191-30)

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny. (Okrem 573-191-30)

573-191-30 
Toto posuvné meradlo má nízku 
a konštantnú meraciu silu 0,5 – 1 N. 
Ideálne na meranie elastických obrobkov, 
ako sú plastové a gumové diely.

573-635-20

Digitálne špeciálne posuvné meradlá

573-643-20 573-648-20 573-662-20

(Okrem 573-191-30) (Okrem 573-643-20)(573-643-20)

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

573-654-20

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA



14 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

3-bodový dutinomer

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

468-164
Digitálny 3-bodový vnútorný 

mikrometer IP65
12 – 16 mm 0,001 mm ± 3 µm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 1 402,00 € 1 070,00 €

468-165
Digitálny 3-bodový vnútorný 

mikrometer IP65
16 – 20 mm 0,001 mm ± 3 µm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 1 375,00 € 1 073,00 €

468-166
Digitálny 3-bodový vnútorný 

mikrometer IP65
20 – 25 mm 0,001 mm ± 3 µm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 1 445,00 € 1 110,00 €

468-167
Digitálny 3-bodový vnútorný 

mikrometer IP65
25 – 30 mm 0,001 mm ± 3 µm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 1 445,00 € 1 113,00 €

468-168
Digitálny 3-bodový vnútorný 

mikrometer IP65
30 – 40 mm 0,001 mm ± 3 µm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 1 434,00 € 1 135,00 €

468-981
Súprava digitálnych 3-bodových 

vnútorných mikrometrov, IP65, 3 ks.
6 – 12 mm 0,001 mm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 3 310,00 € 2 620,00 €

468-982
Súprava digitálnych 3-bodových 

vnútorných mikrometrov, IP65, 3 ks.
12 – 25 mm 0,001 mm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 3 670,00 € 2 905,00 €

468-983
Súprava digitálnych 3-bodových 

vnútorných mikrometrov, IP65, 3 ks.
25 – 50 mm 0,001 mm Áno B 06AFM380B 02AZD730G 02AZD790B 3 973,00 € 3 145,00 €

568-924-10
ABS digitálny dutinomer Borematic 

s vymeniteľnými hlavicami, 3 ks.
6 – 12 mm 0,001 mm Áno F 06AFM380F 02AZD730G 02AZD790F 2 070,00 € 1 639,00 €

568-925-10
ABS digitálny dutinomer Borematic 

s vymeniteľnými hlavicami, 3 ks.
12 – 25 mm 0,001 mm Áno F 06AFM380F 02AZD730G 02AZD790F 2 223,00 € 1 760,00 €

568-926-10
ABS digitálny dutinomer Borematic 

s vymeniteľnými hlavicami, 3 ks.
25 – 50 mm 0,001 mm Áno F 06AFM380F 02AZD730G 02AZD790F 2 616,00 € 2 071,00 €

•	 Meracie kolíky potiahnuté titánom ponúkajú vynikajúcu trvanlivosť a odolnosť proti nárazu.

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Veľkosť dielika 
na stupnici

Presnosť
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

368-164 Analógový 3-bodový vnútorný mikrometer 12 – 16 mm 0,005 mm ± 3 µm 480,00 € 378,00 €

368-165 Analógový 3-bodový vnútorný mikrometer 16 – 20 mm 0,005 mm ± 3 µm 493,00 € 388,00 €

368-166 Analógový 3-bodový vnútorný mikrometer 20 – 25 mm 0,005 mm ± 3 µm 505,00 € 398,00 €

368-167 Analógový 3-bodový vnútorný mikrometer 25 – 30 mm 0,005 mm ± 3 µm 517,00 € 407,00 €

368-168 Analógový 3-bodový vnútorný mikrometer 30 – 40 mm 0,005 mm ± 3 µm 535,00 € 421,00 €

368-169 Analógový 3-bodový vnútorný mikrometer 40 – 50 mm 0,005 mm ± 3 µm 543,00 € 427,00 €

368-911 Sada analógových 3-bodových vnútorných mikrometrov, 3 ks. 6 – 12 mm 0,001 mm 1 091,00 € 864,00 €

368-912 Sada analógových 3-bodových vnútorných mikrometrov, 2 ks. 12 – 20 mm 0,005 mm 942,00 € 746,00 €

368-913 Sada analógových 3-bodových vnútorných mikrometrov, 4 ks. 20 – 50 mm 0,005 mm 2 160,00 € 1 710,00 €

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

(Okrem série 568)
Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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15Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

•	 Krytie IP65 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu.

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích situáciách, pri ktorých dochádza 
k striekaniu chladiacej kvapaliny.

•	 Meracie kolíky potiahnuté titánom ponúkajú vynikajúcu trvanlivosť a odolnosť proti nárazu.

•	 Sada dutinomerov s rýchloposuvom dotykov, jedným displejom a vymeniteľnými hlavicami.

•	 Meracie kolíky potiahnuté titánom ponúkajú vynikajúcu trvanlivosť a odolnosť proti nárazu.

•	 Otočná jednotka displeja o 330° vám tiež umožňuje pohodlné čítanie z akéhokoľvek uhla.

Súpravy dutinomerov ABS Borematic – 568-924-10, 568-925-10 a 568-926-10Séria 568

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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16 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Dutinomer s odchýlkomerom

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

511-925-20
2-bodové meradlo 
pre vnútorné meranie 
s digitálnym odchýlkomerom

18 – 150 mm 0,001 mm ± 2 µm Áno F 06AFM380F 264-623 02AZD790F 1 143,00 € 905,00 €

•	 Merací dotyk z tvrdokovu pre trvanlivosť a odolnosť proti 
opotrebeniu.

•	 Dutá štruktúra rukoväte znižuje vplyv tepla z ruky obsluhy 
o 50 %.

•	 2-bodový dutinomer sa dodáva s digitálnym 
odchýlkomerom s funkciou zobrazenia minimálnej 
hodnoty, ktorá umožňuje ľahké zistenie priemeru otvoru.

•	 Merací dotyk z tvrdokovu pre trvanlivosť 
a odolnosť proti opotrebeniu.

•	 Dutá štruktúra rukoväte znižuje vplyv 
tepla z ruky obsluhy o 50 %.

Obj.č. Popis Merací rozsah: 
Veľkosť dielika na 

stupnici
Katalógová 

cena €
Akciová cena €

511-921-20 2-bodový dutinomer pre vnútorné meranie s digitálnym odchýlkomerom 18 – 150 mm 0,01 mm 597,00 € 473,00 €

511-713-20 2-bodový dutinomer pre vnútorné meranie s digitálnym odchýlkomerom 50 – 150 mm 0,01 mm 324,00 € 257,00 €

511-715-20 2-bodový dutinomer pre vnútorné meranie s digitálnym odchýlkomerom 160 – 250 mm 0,01 mm 631,00 € 487,00 €

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA



17Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Výškomer

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny krok Výstup dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

570-402
Digitálny ABS výškomer 

s ručným kolieskom
0 – 300 mm 0,01 mm Áno F 06AFM380F 02AZD880G 02AZD790F 786,00 €  622,00 € 

570-404
Digitálny ABS výškomer 

s ručným kolieskom
0 – 600 mm 0,01 mm Áno F 06AFM380F 02AZD880G 02AZD790F 1 382,00 €  1 045,00 € 

•	 Absolútna stupnica nevyžaduje po zapnutí žiadne pôvodné nastavenie a nemá žiadny limit pre rýchlosť odozvy.

•	 Je vybavený veľkým a hladko fungujúcim posuvným kolieskom.

•	 Veľký displej a tlačidlá pre jednoduchú obsluhu.

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA



18 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

QM-Height

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová cena €
Vysielač Konektor

518-240

Výškomer QM Height 

bez vzduchového 

vankúša

0 – 350 mm
0,001/ 

0,005 mm

± (2,4 + 2,1 L/600) µm

L = dĺžka ( mm)
Áno D 06AFM380D 02AZD880G 02AZD790D 4 115,00 € 3 181,00 €

518-244

Výškomer QM Height 

so vzduchovým 

vankúšom

0 – 350 mm
0,001/ 

0,005 mm

± (2,4 + 2,1 L/600) µm

L = dĺžka ( mm)
Áno D 06AFM380D 02AZD880G 02AZD790D  4 544,00 €  3 516,00 €

518-242

Výškomer QM Height 

bez vzduchového 

vankúša

0 – 600 mm
0,001/ 

0,005 mm

± (2,4 + 2,1 L/600) µm

L = dĺžka ( mm)
Áno D 06AFM380D 02AZD880G 02AZD790D 4 954,00 € 3 579,00 €

518-246

Výškomer QM Height 

so vzduchovým 

vankúšom

0 – 600 mm
0,001/ 

0,005 mm

± (2,4 + 2,1 L/600) µm

L = dĺžka ( mm)
Áno D 06AFM380D 02AZD880G 02AZD790D  5 375,00 €  3 956,00 €

•	 Má zabudované lineárne kódovacie zariadenie 
ABSOLUTE pre detekciu polohy s vysokou presnosťou 
a vysokým rozlíšením.

•	 Typy s pneumatickým pohonom a bez penumatického 
pohonu.

•	 Posúdenie GO/±NG sa vykonáva nastavením horných 
a dolných tolerancií.

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA



19Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

936937 Digimatic 
prepojovací kábel (1 m) 
965014 Digimatic 
prepojovací kábel (2 m) 

Vybavený funkciou záznamníka údajov, 

ktorá dokáže uložiť až 1 000 záznamov 

nameraných údajov.

USB Input Tool pre priame pripojenie
06AFM380D

06AFZ050 USB kábel
(A-microB)

264-505D (typ CEE)

DP-1VA Záznamník

Digitálny výstup 

Sieťový štatistický softvér nameraných dát

MeasurLink je platforma IoT pre riadenie kvality, ktorá realizuje 

„vizualizáciu kvality" umožnením zberu dát v reálnom čase zo 

sieťových meradiel Digimatic, globálnej kontroly a analýzy.

MeasurLink® je registrovaná ochranná známka spoločnosti Mitutoyo Corporation v Japonsku a Mitutoyo America Corporation v Spojených štátoch.

Digitálny výstup 

Voliteľné produkty na výstup nameraných údajov

Typ so zdvihom 600 mm
Bez vzduchového vankúša: 518-242
So vzduchovým vankúšom: 518-246

Bezdrôtový Vysielač
U-WAVE-T

Typ bzučiaka: 02AZD880G
+ 02AZE990 Montážna doska
+ 02AZD790D vyhradený kábel

Typ so zdvihom 350 mm
Bez vzduchového vankúša: 
518-240
So vzduchovým vankúšom: 
518-244

Centralizovaná správa dát
Umožňuje eliminovať chyby pri ručnom zadávaní údajov, čo 
vedie k významnému zlepšeniu prevádzkovej efektívnosti.

Poznámka: Použite komerčne 
dostupný kábel mikro USB 
(len na komunikačné účely). 

• Ovládač USB pre komunikáciu je možné stiahnuť 
z webovej stránky spoločnosti Mitutoyo.

	 https://www.mitutoyo.sk

USB výstup 

U-WAVE-R
02AZD810D

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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20 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

•	 Meracie operácie je možné vykonávať pomocou hybridnej riadiacej jednotky 
s dotykovou obrazovkou a integrovanou klávesnicou.

•	 Umožňuje meranie s digitálnym krokom 0,1 μm.

•	 Vynikajúca presnosť: (1,1 + 0,6 L/600) μm.

•	 Obojsmerný výstup dát Digimatic (Digimatic S1).

•	 Výsledky merania je možné vytlačiť na tlačiarni účteniek alebo tlačiarni 
Digimatic (DP-1VA) a odoslať do počítača prostredníctvom bezdrôtovej 
komunikácie, USB kábla alebo USB kľúča.

•	 Pneumatický pohon.

•	 Automatizované spustenie vopred naučených meracích programov.

•	 Vynikajúca vizualizácia porovnaní tolerancií OK/±NOK.

•	 Nezávislá prevádzka vďaka nabíjateľnej batérii.

•	 Softvér LH-komunikačných nástrojov dostupný online zadarmo.

Lineárne výškomery LH-600F 
a LH-600FG sú špičkové 2D 
prístroje na meranie výšky

E-learningový kurz: Lineárny 

výškomer - 2D merací systém

(štandardné príslušenstvo)

Naučiť sa správne používať lineárny výškomer je veľmi 
dôležitá zručnosť v oblasti kontroly kvality a v tomto 
programe sa zameriavame na široko používaný model 
LH-600 od spoločnosti Mitutoyo. V tomto online kurze 
sa okrem iného naučíte správne vykonávať merania, 
čítať a vyvolávať údaje zo sondy, vykonávať sériové 
merania a čítať namerané údaje.

Súprava dotykov K650986 je dodávaná ako štandardné 
príslušenstvo.

Súprava obsahuje napájací kábel a súpravu dotykov.

Viac informácií

Lineárny výškomer

Obj.č. Popis Merací rozsah: Digitálny krok Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel

Bezdrôtová aplikácia* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Konektor

PROMO015

Lineárny 

výškomer bez 

rukoväte, sada

0 – 977 mm / 

0 – 38"

0,0001/ 0,001/ 

0,01/ 0,1 mm alebo 

0,000001/ 0,00001/ 

0,0001/ 0,001"

± (1,1 + 0,6 L/600) µm

L = dĺžka ( mm)
Áno SF 06AGQ001F 02AZD880G 02AZG011 8 926,70 € 7 052,00 €

PROMO016

Lineárny 

výškomer 

s rukoväťou, 

súprava

0 – 977 mm / 

0 – 38"

0,0001/ 0,001/ 

0,01/ 0,1 mm alebo 

0,000001/ 0,00001/ 

0,0001/ 0,001"

± (1,1 + 0,6 L/600) µm

L = dĺžka ( mm)
Áno SF 06AGQ001F 02AZD880G 02AZG011 9 373,70 € 7 410,00 €

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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21Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

K dispozícii je bezplatný softvér

Softvér LH-Communication Tool V1.0 na vytváranie inšpekčných správ a konfiguráciu systémových nastavení 

Môžete jednoducho vytvárať 
a ukladať kontrolné správy 
a konfigurovať parametre 
zariadenia.

Nástroj LH-Communication si môžete 
stiahnuť z webovej stránky spoločnosti 
Mitutoyo: https://www.mitutoyo.sk

Na pripojenie k počítaču použite USB 
kábel (typ A-B).

Vylepšené funkcie výstupu dát uľahčujú správu vašich nameraných údajov

*1: Dostupné v obchodoch Apple App Store a Google Play obchode na bezplatné stiahnutie.   *2: Excel® je registrovaná ochranná známka spoločnosti Microsoft Corporation.     
*3: Je tiež možné pripojiť sa k počítaču kompatibilnému s rozhraním Bluetooth.

*MeasurLink® je registrovaná ochranná známka spoločnosti Mitutoyo Corporation (Japonsko) a Mitutoyo America Corporation (USA). 

Voliteľné produkty na výstup nameraných údajov

Káblové pripojenie (USB) SoftvérBezdrôtové pripojenie

Vstupné nástroje
06AGQ001F alebo 264-020 + 06AGL021

264-627

Excel*2 USB-ITPAK V3.0

Bluetooth 
Jednotka vysielača
U-WAVE-TMB

Vysielacia jednotka
U-WAVE-T 02AZD880G + 02AZG011 

+ Montážna doska 12AAY486

Prijímacia jednotka
U-WAVE-R
02AZD810D

Digimatic
výstup

Digimatic
výstup

Digimatic
výstup

USB kábel
(A-B)
06AGQ001F

518-360-13
LH-600F (bez rukoväte)

518-361-13
LH-600FG (s rukoväťou)

PC

U-WAVE PAK-BM*1

Smartfón/tablet
(pri používaní Bluetooth® 

 U-WAVE)

PC

LH-Communication Tool V1.0

*3

*4

Výstup dát zvyšuje efektivitu práce a spoľahlivosť zaznamenaných dát. 

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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•	 Ekonomický dizajn

•	 Absolútna stupnica nevyžaduje po zapnutí žiadne pôvodné 
nastavenie a nemá žiadny limit pre rýchlosť odozvy.

•	 Štíhle telo a typ so zadným piestom sú ideálne na viacbodové merania.

•	 Krytie IP66 pre vynikajúcu odolnosť proti vode a prachu.

•	 Odolnosť voči chladiacej kvapaline umožňuje použitie v obrábacích 
situáciách, pri ktorých dochádza k striekaniu chladiacej kvapaliny.

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtové pripojenie* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

543-575-10
Digitálny odchýlkomer ID-N IP66, 

tenký dizajn
12,7 mm 0,001 mm 0,003 mm Áno G 06AFM380G 264-622 02AZD790G 389,00 € 305,00 €

543-585-10
Digitálny odchýlkomer ID-B IP66, 

typ so zadným piestom
12,7 mm 0,001 mm 0,003 mm Áno G 06AFM380G 02AZD730G 02AZD790G 416,00 € 326,00 €

Digitálny odchýlkomer IP66

(543-794B-10)

(okrem 575 – 121)

Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť Výstup dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtové pripojenie* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

543-781B-10
Digitálny odchýlkomer ID-S 

s plochým zadným viečkom
12,7 mm 0,01 mm 0,02 mm Áno F 06AFM380F 264-623 02AZD790F 187,00 € 147,00 €

543-790B-10
Digitálny odchýlkomer ID-S 

s plochým zadným viečkom
12,7 mm 0,001 mm 0,003 mm Áno F 06AFM380F 264-623 02AZD790F 357,00 € 280,00 €

543-794B-10
Digitálny odchýlkomer ID-S IP53 

s plochým zadným viečkom
12,7 mm 0,001 mm 0,003 mm Áno F 06AFM380F 264-623 02AZD790F 401,00 € 314,00 €

575-121 Digitálny odchýlkomer ID-U 25,4 mm 0,01 mm 0,02 mm Áno F 06AFM380F 02AZD880G 02AZD790F 254,00 € 199,00 €

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Digitálne odchýlkomery

(575-121)

543-585-10 543-575-10

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

Softvér pre správu údajov Mitutoyo

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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Obj.č. Popis
Merací 
rozsah: 

Digitálny 
krok

Presnosť
Výstup 

dát
Typ 

konektora
USB kábel*

Bezdrôtové pripojenie* Katalógová 
cena €

Akciová 
cena €Vysielač Pripojenie

543-700B
Digitálny odchýlkomer ID-C 

s plochou zadnou doskou
12,7 mm 0,0005 mm 0,003 mm Áno SF 06AGQ001F 264-623 02AZF700 446,00 € 349,00 €

543-715B

Digitálny odchýlkomer ID-C s nízkou 

prítlačnou silou a plochou zadnou 

doskou

12,7 mm 0,01 mm 0,02 mm Áno SF 06AGQ001F 264-623 02AZF700 394,00 € 309,00 €

543-720B
Digitálny odchýlkomer ID-C 

s plochou zadnou doskou
25,4 mm 0,0005 mm 0,003 mm Áno SF 06AGQ001F 264-623 02AZG011 567,00 € 444,00 €

543-730B
Digitálny odchýlkomer ID-C 

s plochou zadnou doskou
50,8 mm 0,0005 mm 0,005 mm Áno SF 06AGQ001F 264-623 02AZG011 848,00 € 635,00 €

543-310B-10
Digitálny odchýlkomer ID-C pre 

dutinomery s odchýlkomerom
12,7 mm 0,001 mm 0,003 mm Áno F 06AFM380F 264-623 02AZD790F 563,00 € 441,00 €

543-340B-10
Digitálny odchýlkomer ID-C vrátane 

zadania výpočtového vzorca
12,7 mm 0,001 mm 0,003 mm Áno F 06AFM380F 264-623 02AZD790F 629,00 € 493,00 €

(okrem 543-310B-10 a 543-340B-10)

•	 Obojsmerná komunikácia, napríklad na nastavenie parametrov z PC (rozhranie Digimatic S1).

•	 Umožňuje merania, ako napríklad jednoduchý výpočet Ax a detekcia MAX/MIN/ROZSAH.

•	 Posúdenie GO/±NG sa vykonáva nastavením horných a dolných tolerancií.

•	 Odchýlkomer pre použitia s vnútorným priemerom.

•	 Funkcia minimum holding.

•	 Odchýlkomer umožňuje použiť výpočtovú funkciu pre nameranú hodnotu Ax+B+Cx-1. 

•	 Funkcia MAX/MIN/ROZSAH.

543-700B | 543-715B | 543-720B | 543-730B

543-340B-10 

543-310B-10

* USB káble, vysielače a konektory nie sú súčasťou dodávky a je potrebné ich zakúpiť samostatne.
Pre bezdrôtové pripojenia iné než Bluetooth vyžaduje U-Wave prijímaciu jednotku 02AZD810D (pozrite si strany 26 až 29).

Digitálne odchýlkomery

Softvér pre správu údajov Mitutoyo
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Odchýlkomery

Analógové

Obj.č. Popis Merací rozsah: 
Veľkosť dielika 

na stupnici
Číselník Katalógová cena € Akciová cena €

2046AB Odchýlkomer s plochým zadným viečkom 10 mm 0,01 mm D = 57 mm 48,00 € 38,00 €

2046A Odchýlkomer s úchytkou na zadnej doske 10 mm 0,01 mm D = 57 mm 49,00 € 39,00 €

2110AB-10 Odchýlkomer, zafírové ložisko, odolný voči nárazom s plochým zadným viečkom 1 mm 0,001 mm D = 57 mm 137,00 € 108,00 €

2109AB-10 Odchýlkomer, zafírové ložisko, odolný voči nárazom s plochým zadným viečkom 1 mm 0,001 mm D = 57 mm 106,00 € 84,00 €

1044AB Odchýlkomer, kompaktný dizajn s plochým zadným viečkom 5 mm 0,01 mm D = 40 mm 77,00 € 61,00 €

Odchýlkomery

•	 Výrazne zvýšená odolnosť, citlivosť a viditeľnosť, s 8 mm upínaním a dotykom.

•	 Plochý povrch bez odleskov a viacvrstvová kryštálová vrstva umožňujú ľahké čítanie stupnice.

Obj.č. Popis Merací rozsah: Veľkosť dielika na stupnici Sada dotykov
Katalógová 

cena €
Akciová cena €

513-404-10E Páčkový odchýlkomer, horizontálny typ 0,8 mm 0,01 mm 17,4 mm 105,00 € 83,00 €

513-415-10E Páčkový odchýlkomer, horizontálny typ 1 mm 0,01 mm 41 mm 172,00 € 134,00 €

513-405-10E Páčkový odchýlkomer, horizontálny typ 0,2 mm 0,002 mm 15,2 mm 137,00 € 108,00 €

513-401-10E Páčkový odchýlkomer, horizontálny typ 0,14 mm 0,001 mm 11,2 mm 187,00 € 146,00 €

•	 Aretácia objímky a zdvíhacia páka (voliteľné) sa môžu pripevniť na pravú 
alebo ľavú stranu. Dajú sa ľahko nainštalovať a odstrániť bez použitia náradia.

•	 Nepriechodné otvory pre skrutky na ráme a použitie O-krúžku zabraňujú 
prenikaniu vody alebo oleja.

 2109AB-10  2046A(B)

2110AB-10

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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Obj.č. Popis Merací rozsah: Veľkosť dielika na stupnici Katalógová cena € Akciová cena €

182-105 Oceľové pravítko, široké a pevné 6“/150 mm 1/32“, 1/64“, 1 mm, 0,5 mm 26,00 € 20,00 €

182-111 Oceľové pravítko, široké a pevné 150 mm 1 mm – 0,5 mm (na oboch stranách) 26,00 € 20,00 €

182-125 Oceľové pravítko, široké a pevné 12“/300 mm 1/32“, 1/64“, 1 mm, 0,5 mm 40,00 € 31,00 €

182-131 Oceľové pravítko, široké a pevné 300 mm 1 mm – 0,5 mm (na oboch stranách) 40,00 € 31,00 €

182-225 Oceľové pravítko plne flexibilné 12“/300 mm 1/32“, 1/64“, 1 mm, 0,5 mm 36,00 € 28,00 €

182-309 Oceľové pravítko polopružné 40“/1000 mm 1/16“, 1/32“, 1/64“, 1 mm, 0,5 mm 89,00 € 69,00 €

Oceľové pravítka

Špárové mierky

•	 Jasné stupnice na saténovo-chrómovom povrchu.

Obj.č. Popis Merací rozsah: Katalógová cena € Akciová cena €

184-304S Špárové mierky s 20 lamelami 0,05 – 1 mm x 0,05 mm 59,00 € 46,00 €

Obj.č. Popis Katalógová cena € Akciová cena €

7822 Sada meracích dotykov M2, 5x0,45 207,00 € 164,00 €

Obj.č. Popis
Katalógová 

cena €
Akciová cena €

7010S-10
Magnetický stojan s pracovným dosahom 

165 mm
106,00 € 82,00 €

7033-10
Magnetický stojan s pracovným dosahom 

346 mm
499,00 € 399,00 €

7010S-10

7033-10

Magnetický stojan 

Sada meracích dotykov

Príslušenstvo

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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Digitálne posuvné meradlo

Digitálny mikrometer

Digitálny odchýlkomer Pripojovací kábel

Odchýlkomer ID-C

Odchýlkomer ID-C

Pre štandardné meradloPre meradlo IP67

Pre štandardné meradloPre meradlo IP67
Digitálne posuvné meradlo

Pre odchýlkomer ID-C s pripojovacou jednotkou typu 12,7 mm

Pre odchýlkomer ID-C s pripojovacou jednotkou typu 12,7 mm

Pre QuantuMike Pre štandardný mikrometer IP65

Pre QuantuMike Pre štandardný mikrometer IP65

Bezdrôtový systém U-WAVE

ZariadenieOperátori Pripojovacie jednotky

Digimatic mikrometer

Ak hľadáte možnosti 
pripojenia cez kábel 
USB, načítaním QR 
kódu prejdite do sekcie 
USB vstupov v našom 
internetovom obchode.

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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PC (na ukladanie dát)

Dáta načítané do PC cez USB.

U-WAVE-T

U-WAVE-TM

U-WAVE-TM

U-WAVE-TC

Zariadenie (na ukladanie údajov)

Údaje načítané do PC, tabletu 

alebo smartfónu cez Bluetooth.

U-WAVE-TMB

U-WAVE-TMB

U-WAVE-TCB

U-WAVE-R

Vysielače Prijímač

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA



28 Vyššie uvedené ceny sú spoločnosťou Mitutoyo navrhované maloobchodné ceny bez DPH. Na výrobky v akcii nie je možné poskytnúť ďalšie zľavy.

Obj.č. Popis Štandard U-Wave Typ produktu Katalógová cena € Akciová cena €

02AZD810D Bezdrôtový prijímač U-WAVE-R IEEE802.15.4 (2,4 GHz) Prijímač 371,00 € 249,00 €

Obj.č. Popis Kompatibilita Vysielač
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

02AZD790A Pripojovací kábel A pre U-WAVE Napr. posuvné meradlo triedy IP U-WAVE fit U-WAVE-T 110,00 €  76,00 € 

02AZD790B Pripojovací kábel B pre U-WAVE Napr. mikrometer s ochranou IP, 3-bodové imikro U-WAVE fit U-WAVE-T 110,00 €  76,00 € 

02AZD790C Pripojovací kábel C pre U-WAVE
Napr. štandardné veľké posuvné meradlo bez vysokého 

stupňa ochrany IP
U-WAVE fit U-WAVE-T 105,00 €  72,00 € 

02AZD790D Pripojovací kábel D pre U-WAVE
Napr. odchýlkomery ID-H, SJ-210-310-410, HV-100-HM-200, 

HR-530-600
U-WAVE fit U-WAVE-T 98,00 €  68,00 € 

02AZD790E Pripojovací kábel E pre U-WAVE Napr. HR-300-400, HH-411 U-WAVE fit U-WAVE-T 98,00 €  68,00 € 

02AZD790F Pripojovací kábel F pre U-WAVE Jednosmerný odchýlkomer napr. ID-S U-WAVE fit U-WAVE-T 98,00 €  68,00 € 

02AZD790G Pripojovací kábel G pre U-WAVE Odchýlkomert ID-N a ID-B U-WAVE fit U-WAVE-T 105,00 €  72,00 € 

02AZG011 Pripojovací kábel SF pre U-WAVE
Obojsmerný pre odchýlkomery ID-C a ID-F, lineárne 

výškomery LH-600F/FG
U-WAVE fit U-WAVE-T 131,00 €  86,00 € 

02AZF300 Jednotka pripojenia pre U-WAVE fit Štandardné posuvné meradlo bez vysokého stupňa krytia IP U-WAVE fit 105,00 €  72,00 € 

02AZF310 Jednotka pripojenia pre U-WAVE fit IP mikrometer, IP posuvné meradlo U-WAVE fit 110,00 €  76,00 € 

02AZF700 Jednotka pripojenia pre U-WAVE fit Obojsmerný pre odchýlkomer typ ID-C 12,7mm/0,5" U-WAVE fit 124,00 €  86,00 € 

02AZF960 Jednotka pripojenia pre U-WAVE fit Obojsmerný pre mikrometer QuantuMike U-WAVE fit 107,00 €  74,00 € 

Obj.č. Štandard U-Wave Typ vysielača Špeciálna funkcia Kompatibilita
Katalógová 

cena €
Akciová cena €

02AZD730G IEEE802.15.4 (2,4 GHz) U-WAVE-T IP67 Univerzálny 187,00 € 129,00 €

02AZD880G IEEE802.15.4 (2,4 GHz) U-WAVE-T Bzučiak Univerzálny 187,00 € 129,00 €

264-620 IEEE802.15.4 (2,4 GHz) U-WAVE Fit IP67 Posuvné meradlo 185,00 € 129,00 €

264-621 IEEE802.15.4 (2,4 GHz) U-WAVE Fit Bzučiak Posuvné meradlo 185,00 € 129,00 €

264-622 IEEE802.15.4 (2,4 GHz) U-WAVE Fit IP67 Mikrometer, odchýlkomer 185,00 € 129,00 €

264-623 IEEE802.15.4 (2,4 GHz) U-WAVE Fit Bzučiak Mikrometer, odchýlkomer 185,00 € 129,00 €

264-624 Bluetooth U-WAVE Fit IP67 Posuvné meradlo 185,00 € 129,00 €

264-625 Bluetooth U-WAVE Fit Bzučiak Posuvné meradlo 185,00 € 129,00 €

264-626 Bluetooth U-WAVE Fit IP67 Mikrometer, odchýlkomer 185,00 € 129,00 €

264-627 Bluetooth U-WAVE Fit Bzučiak Mikrometer, odchýlkomer 185,00 € 129,00 €

Pripojovacie káble a pripojovacie jednotky pre vysielač U-WAVE

Vysielač

Prijímač

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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Obj.č. Popis Katalógová cena € Akciová cena €

06AFM380A 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, s dátovým tlačidlom, pre posuvné meradlá s IP 141,00 €  111,00 € 

06AFM380B 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, s dátovým tlačidlom, pre mikrometre s IP 141,00 €  111,00 € 

06AFM380C 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, priamy, s dátovým tlačidlom 124,00 €  98,00 € 

06AFM380D 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, plochý 10-kolíkový typ 124,00 €  98,00 € 

06AFM380E 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, okrúhly 6-kolíkový typ 124,00 €  98,00 € 

06AFM380F 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, plochý rovný typ 124,00 €  98,00 € 

06AFM380G 2 m kábel, Digimatic/Digimatic 2, plochý priamy pre ID-N/ID-B 124,00 €  98,00 € 

06AGQ001A 2 m kábel, rozhranie Digimatic/Digimatic 2/Digimatic S1, typ IP 145,00 €  114,00 € 

06AGQ001F 2 m kábel, rozhranie Digimatic/ Digimatic 2/Digimatic S1 164,00 €  129,00 € 

06ADV384 USB adaptér pre nožný spínač 129,00 € 102,00 €

937179T Nožný spínač 56,00 € -

Obj.č. Popis Kompatibilita
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

264-020 Interface Box s USB vstupným nástrojom  Rozhranie Digimatic/Digimatic 2/Digimatic S1 259,00 € 204,00 €

Obj.č. Popis Poznámky
Katalógová 

cena €
Akciová 

cena €

06AGR543 Verzia USB-ITPAK 3.0  USB dongle + manuál (softvér dostupný online) 340,00 € 268,00 €

Bezdrôtový prenos a USB káble

Box Digimatic do USB s konektorom nožného spínača a dátovým prepínačom. Možno použiť ako klávesnicové rozhranie (HID) alebo virtuálny COM port (VCP)

USB-ITPAK

Kábel Digimatic do USB (USB vstup pre priame pripojenie). Možno použiť ako klávesnicové rozhranie (HID) alebo virtuálny COM port (VCP)

•	 Podporuje obojsmernú sériovú komunikáciu poskytovanú novými odchýlkomermi ID-F 
a ID-C, vonkajším mikrometrom QuantuMike a výškomerom LH-600F/FG.

•	 K dispozícii sú rôzne nastavenia, ako napríklad nulové nastavenie, prednastavenie, 
jednotka, smer počítania, nastavenie tolerancie, nastavenie dátumu kalibrácie atď.

•	 Je možné načítať Informácie o stave merania ako sériové číslo, kódové číslo, dátum 
kalibrácie, kontrolné číslo používateľa atď.

USB-ITPAK verzia 3 je softvér na zhromažďovanie údajov z meracích prístrojov a ich 
export do programu Excel.

264-020

06AFM380C

P R E C I S I O N  IS IN OUR DNA
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